

LIFEWISE ApS

Ryvangs Alle 91, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr. 35237984

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. februar 2023

Sisse Falinge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

LIFEWISE ApS
Ryvangs Alle 91, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35237984

Direktion

Sisse Fallinge

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med at udvikle produkter og levere konsulent-, coaching- og rådgivningsydelser til virksomheder inden for ledelse og HR og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 43.789 mod DKK 57.250 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 127.680.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		383.484	618.685
Personaleomkostninger	1	-322.694	-539.216
Indtjeningsbidrag		60.790	79.469
Finansielle indtægter	2	614	516
Finansielle omkostninger		-1.548	-1.212
Resultat før skat		59.856	78.773
Skat af årets resultat	3	-16.067	-21.523
Årets resultat		43.789	57.250

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	45.000	65.000
Overført til overført resultat	-1.211	-7.750
Årets resultat	43.789	57.250

Aktiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Deposita		16.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver		16.500	16.500
Anlægsaktiver		16.500	16.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.000	236.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.228	0
Andre tilgodehavender		3	3
Periodeafgrænsningsposter		0	6.975
Tilgodehavender		105.231	243.478
Likvide beholdninger		161.619	135.938
Omsætningsaktiver		266.850	379.416
Aktiver i alt		283.350	395.916

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.680	3.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret		45.000	65.000
Egenkapital		127.680	148.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.005
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	16.067	21.523
Anden gæld		118.603	200.495
Kortfristede gældsforpligtelser		155.670	247.025
Gældsforpligtelser		155.670	247.025
Passiver i alt		283.350	395.916
Eventualforpligtelser	4		
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	11.641	65.000	156.641
Udbetalt udbytte		0	-65.000	-65.000
Overført via resultatdisponeringen		-7.750	65.000	57.250
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	3.891	65.000	148.891
Udbetalt udbytte		0	-65.000	-65.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.211	45.000	43.789
Egenkapital pr. 31. december 2022	80.000	2.680	45.000	127.680

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	DKK	DKK
Gager og lønninger	263.137	477.812
Pensioner	58.500	58.500
Andre omkostninger til social sikring	1.057	2.904
I alt	322.694	539.216
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Finansielle indtægter

	2022	2021
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	614	516
I alt	614	516

3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	21.523	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-21.523			
Skat af årets resultat	16.067	0	16.067	21.523
Skyldig pr. 31. december 2022	16.067	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			16.067	21.523
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	16.067			
I alt	16.067	0		

4. Eventualforpligtelser

LIFEWISE ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

5. Kontraktlige forpligtelser

2022

DKK

Selskabet har indgået aftale om leje af kontorlokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør kr.

15.000

Leje- og leasingforpligtelser i alt**15.000**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sisse Fallinge

Adm. direktør

Serienummer: 77bc2b3b-c674-49b0-b695-ee07e194c3a1

IP: 2.131.xxx.xxx

2023-02-17 16:33:04 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-02-20 07:25:53 UTC



Sisse Fallinge

Dirigent

Serienummer: 77bc2b3b-c674-49b0-b695-ee07e194c3a1

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-02-20 07:52:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: GVSE2-868VY-UOE7N-ZLCJF-7FYD6-H57IM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>